procede a dar lectura al documento antes señalado a través del cual 

se solicita autorización para modificar el Presupuesto del Area de Salud año 2012, 

por lo siguiente :  

1.-     Para incorporar al Presupuesto de Salud Municipal del presente año, aporte  

municipal por la suma de $ 1.200.000.-(un millón doscientos mil pesos), 

el que  fue solicitado para efectuar operativos dentales en zonas rurales, y que fuera  

aprobado por el Concejo Municipal, en la sesión del día Lunes 23   de Julio . 

En virtud  de lo señalado anteriormente, las modificaciones solicitadas quedan